PROCESSO Nº 2024D00020 - EXTRATO DO CONTRATO
NATUREZA JURÍDICA: SERVIÇOS TERCEIRIZADOS.
DATA DE INÍCIO: 30/08/2024.
CONTRATANTE: FUNDAÇÃO ADIB JATENE.
CONTRATADA: COMISSÁRIA DE DESPACHOS MONTREAL LTDA
CNPJ: 62.930.144/0001-02
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DESPACHANTE ADUANEIRO, PARA
UTILIZAÇÃO DE AQUISIÇÃO ATRAVÉS DE IMPORTAÇÃO DIRETA
PRAZO DE EXECUÇÃO: 12 MESES.
VALOR: R$ 0,00
VIGENTE ATÉ: 29/08/2025
STATUS: VIGENTE.